
  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                               
29.07.2020                №  76 
 
Про стан виконання Закону України «Про звернення громадян» за I 

півріччя 2020 року у виконавчому комітеті Татарбунарської міської 

ради 

         Відповідно до підпункту 1 пункту «б»  частини першої статті 38  Закону 
України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента 
України від 07.02.2008 року № 109 «Про  першочергові   заходи  щодо   
забезпечення  реалізації та гарантування конституційного права на звернення 
до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 
заслухавши інформацію  головного спеціаліста відділу з питань діловодства 
та контролю – секретаріату ради та виконавчого комітету Татарбунарської 
міської ради «Про стан виконання Закону України «Про звернення громадян» 
за I півріччя 2020 року у виконавчому комітеті Татарбунарської міської 
ради», виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

 1. Інформацію головного спеціаліста відділу з питань діловодства та 
контролю – секретаріату ради та виконавчого комітету Татарбунарської 
міської ради  Куриленко О.В. прийняти до відома (додається). 

 2. Відділу з питань діловодства та контролю-секретаріату ради та 
виконавчого комітету: 

  - забезпечити суворе дотримання законодавства,  що   регламентує 
роботу зі зверненнями громадян; 

 - систематично  інформувати  керівництво  про  стан  роботи     зі 
зверненнями  громадян та строки їх виконання. 
 3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Коваль Л.В. 

 

 

Заступник міського голови                  О.В. Лєсніченко  



     



 Форма № 1 

ДАНІ 

про звернення громадян, що надійшли до Татарбунарської міської ради за  I півріччя 2020 року 

№ 
п\п 

Найменування 
органів 

виконавчої влади 
та місцевого 

самоврядування 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 г
ро

ма
дя

н 
за

 ф
ор

мо
ю

 н
ад

хо
дж

ен
ня

 
 (г

р.
1 

= 
су

ма
 г

р.
1.

1 
- г

р.
1.

6)
 

у тому числі 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 г
ро

ма
дя

н 
за

 о
зн

ак
ою

 н
ад

хо
дж

ен
ня

 
 (г

р.
2 

= 
су

ма
 г

р.
2.

1 
- г

р.
2.

5)
 

у тому числі 

Н
ад

ій
ш

ло
 п

ош
то

ю
 

на
 о

со
би

ст
ом

у 
пр

ий
ом

і 

Че
ре

з 
уп

ов
но

ва
ж

ен
у 

ос
об

у 

Че
ре

з о
рг

ан
и 

вл
ад

и 

Че
ре

з З
М

І 

В
ід

 ін
ш

их
 о

рг
ан

ів
, 

ус
та

но
в,

 о
рг

ан
із

ац
ій

 

П
ер

ви
нн

е 

П
ов

то
рн

е 

Д
уб

ле
тн

е 

Н
ео

дн
ор

аз
ов

е 

М
ас

ов
е 

  І 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 

 
Татарбунарська 

міська рада  
522 498 8 - 15 - 1 522 522 - - - - 

 

 

  

№ 
п/
п 

 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 г
ро

ма
дя

н 
за

 
су

б"
єк

то
м 

 (г
р.

5 
= 

су
ма

 гр
.5

.1
 - 

гр
.5

.3
)  

Ін
ди

ви
ду

ал
ьн

е 

Колективне: 

А
но

ні
мн

е 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

  з
а 

ти
по

м 
 (г

р.
6 

= 
су

ма
 гр

.6
.1

 - 
гр

.6
.3

) 

у тому числі 

В
сь

ог
о 

У
 н

их
 п

ід
пи

сі
в 

Те
ле

гр
ам

а 

Л
ис

т 

У
сн

е 

  5 5.1 5.2 

 

5.2.1 5.3 6 6.1 6.2 6.3 

 522 486 36 840 - 522 - - - 

  

№ 
п/п  

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 г
ро

ма
дя

н 
за

 
ви

да
ми

 
 (г

р.
3 

= 
су

ма
 гр

.3
.1

 - 
гр

.3
.3

) 

у тому числі 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 г
ро

ма
дя

н 
за

 с
та

ть
ю

 
їх

 а
вт

ор
ів

 
 (г

р.
4 

= 
су

ма
 гр

.4
.1

 - 
гр

.4
.2

) 

у тому числі 

П
ро

по
зи

ці
я 

(з
ау

ва
ж

ен
ня

) 

За
яв

а 
(к

ло
по

та
нн

я)
 

С
ка

рг
а 

Чо
ло

ві
ча

 

Ж
ін

оч
а 

 
3 

 

3.1 

 

3.2 

 

3.3 

 

4 

 

4.1 

 

4.2 

 

 522 2 510 10 522 240 282 



№ 
п/п 

 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 за
 к

ат
ег

ор
ія

ми
 а

вт
ор

ів
 

 (г
р.

7 
= 

су
ма

 гр
.7

.1
 - 

гр
.7

.2
0)

 

у тому числі 

У
ча

сн
ик

ів
 в

ій
ни

 

Д
іт

ей
 в

ій
ни

 

Ін
ва

лі
ді

в 
В

ел
ик

ої
 В

іт
чи

зн
ян

ої
 в

ій
ни

 

Ін
ва

лі
ді

в 
ві

йн
и 

У
ча

сн
ик

ів
 б

ой
ов

их
 д

ій
 

В
ет

ер
ан

ів
 п

ра
ці

 

В
ет

ер
ан

 ів
 в

ій
сь

ко
во

ї с
лу

ж
би

 

Ін
ва

лі
ді

в 
І г

ру
пи

 

Ін
ва

лі
ді

в 
ІІ

 г
ру

пи
 

Ін
ва

лі
ді

в 
ІІ

І г
ру

пи
 

Д
іт

ей
-ін

ва
лі

ді
в 

 
7 

 

7.1 

 

7.2 

 

7.3 

 

7.4 

 

7.5 

 

7.6 

 
7.6.1 

7.7 

 

7.8 

 

7.9 

 

7.10 

 

 522 - 2 - - 41 - - 4 14 6 - 

 

 у тому числі 

№ 
п/п 

 

О
ди

но
ки

х 
ма

те
рі

в 

М
ат

ер
ів

-г
ер

ої
нь

 

Ба
га

то
ді

тн
их

 с
ім

ей
 

О
сі

б,
 щ

о 
по

те
рп

іл
и 

ві
д 

Чо
рн

об
ил

ьс
ьк

ої
 к

ат
ас

тр
оф

и 

У
ча

сн
ик

ів
 л

ік
ві

да
ці

ї н
ас

лі
дк

ів
 а

ва
рі

ї 
на

 Ч
А

ЕС
 

Ге
ро

їв
 У

кр
аї

ни
 

Ге
ро

їв
 Р

ад
ян

сь
ко

го
 С

ою
зу

 

Ге
ро

їв
 С

оц
іа

лі
ст

ич
но

ї П
ра

ці
 

Д
іт

ей
 

Ін
ш

их
 к

ат
ег

ор
ій

 

  7.11 7.12 7.13 7.14 7.15 7.16 7.17 7.18 7.19 7.20 

 - - 8 - 11 - - - - 436 

  



 

  

№ 
п/п 

Всього 
звернень 

за 
соціальним 
станом їх 
авторів 
 (гр.8 = 

сума гр.8.1 
- гр.8.12) 

у тому числі 

П
ен

сі
он

ер
ів

 

П
ен

сі
он

ер
ів

 з 
чи

сл
а 

ві
йс

ьк
ов

ос
лу

ж
бо

вц
і в

 

Ро
бі

тн
ик

ів
 

С
ел

ян
 

П
ра

ці
вн

ик
ів

 
бю

дж
ет

но
ї с

фе
ри

 

Д
ер

ж
ав

ни
х 

сл
уж

бо
вц

ів
 

В
ій

сь
ко

во
сл

уж
бо

вц
ів

 

П
ід

пр
иє

мц
ів

 

Бе
зр

об
іт

ни
х 

У
чн

ів
, с

ту
де

нт
ів

 

С
лу

ж
ит

ел
ів

 р
ел

іг
ій

ни
х 

ор
га

ні
за

ці
й 

О
сі

б,
 щ

о 
по

зб
ав

ле
ні

 
во

лі
; о

сі
б,

 в
ол

я 
як

их
 

об
ме

ж
ен

а  

Ж
ур

на
лі

ст
ів

 

Ін
ш

их
 

  8 

 

8.1 

 

8.1.1 

 

8.2 

 

8.3 

 

8.4 

 

8.5 

 

8.6 

 

8.7 

 

8.8 

 

8.9 

 

8.10 

 

8.11 

 

8.11.1 

 

8.12 

 

 522 157 - 34 - 24 3 - 82 7 - - - - 215 

№ 
п/п 

В
сь

ог
о 

зв
ер

не
нь

 за
 

ре
зу

ль
та

та
ми

 їх
 р

оз
гл

яд
у 

 (г
р.

9 
= 

су
ма

 гр
.9

.1
 - 

гр
.9

.6
)  

у тому числі 

В
ир

іш
ен

о 
по

зи
ти

вн
о 

В
ід

мо
вл

ен
о 

у 
за

до
во

ле
нн

і  

Д
ан

о 
ро

з"
яс

не
нн

я 

Зв
ер

не
нн

я 
по

ве
рн

ен
о 

ав
то

ро
ві

 (с
т.

5 
і 7

 
За

ко
ну

*)
 

Зв
ер

не
нн

я 
пе

ре
сл

ан
о 

за
 

на
ле

ж
ні

ст
ю

 (с
т.

7 
За

ко
ну

)  

Зв
ер

не
нн

я 
не

 п
ід

ля
га

є 
ро

зг
ля

ду
 (с

т.
8 

і 1
7 

За
ко

ну
)  

 
9 

 

9.1 

 

9.2 

 

9.3 

 

9.4 

 

9.5 

 

9.6 

 

 469 387 - 81 - 1 - 



№ 
п/п 

В
сь

ог
о 

пи
та

нь
 п

ор
уш

ен
их

 у
 

зв
ер

не
нн

ях
 г

ро
ма

дя
н 

 (г
р.

10
 =

 с
ум

а 
гр

.0
10

 - 
гр

.2
50

)  

у тому числі 

П
ро

ми
сл

ов
а 

по
лі

ти
ка

 

А
гр

ар
на

 п
ол

іт
ик

а 
і з

ем
ел

ьн
і 

ві
дн

ос
ин

и 

Тр
ан

сп
ор

т 
і з

в'я
зо

к 
 

 
 

ін
ве

ст
иц

ій
на

, 
зо

вн
іш

нь
ое

ко
но

мі
чн

а,
 

ре
гі

он
ал

ьн
а 

по
лі

ти
ка

 т
а 

бу
ді

вн
иц

тв
о,

 п
ід

пр
иє

мн
иц

тв
о 

Ф
ін

ан
со

ва
, п

од
ат

ко
ва

, м
ит

на
 

по
лі

ти
ка

 

С
оц

іа
ль

на
 п

ол
іт

ик
а.

 С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 

П
ра

ця
 і 

за
ро

бі
тн

а 
пл

ат
а 

О
хо

ро
на

 п
ра

ці
 т

а 
пр

ом
ис

ло
ва

 
бе

зп
ек

а 

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
’я

  

К
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

 

Ж
ит

ло
ва

 п
ол

іт
ик

а 

Ек
ол

ог
ія

 т
а 

пр
ир

од
ні

 р
ес

ур
си

 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
от

ри
ма

нн
я 

за
ко

нн
ос

ті
 т

а 
ох

ор
он

и 
пр

ав
оп

ор
яд

ку
, р

еа
лі

за
ці

я 
пр

ав
 і 

св
об

од
 гр

ом
ад

ян
, з

ап
об

іг
ан

ня
 

ди
ск

ри
мі

на
ці

ї 

 
ІІ 

 

010 

 

020 

 

030 

 

040 

 

050 

 

060 

 

070 

 

080 

 

090 

 

100 

 

110 

 

120 

 

130 

 

 522 - 170 - 58 - 152 - - - 23 42 9 - 

 

  



№ 
п/п 

у тому числі 

С
ім

ей
на

 т
а 

ґе
нд

ер
на

  п
ол

іт
ик

а.
 

За
хи

ст
 п

ра
в 

ді
те

й.
 

М
ол

од
ь.

 Ф
із

ич
на

  к
ул

ьт
ур

а 
і 

сп
ор

т 

К
ул

ьт
ур

а 
та

 к
ул

ьт
ур

на
 с

па
дщ

ин
а,

 
ту

ри
зм

 

О
св

іт
а,

 н
ау

ко
ва

, н
ау

ко
во

-
те

хн
іч

на
, і

нн
ов

ац
ій

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь 
та

 ін
те

ле
кт

уа
ль

на
 в

ла
сн

іс
ть

 

Ін
фо

рм
ац

ій
на

 п
ол

іт
ик

а,
 

ді
ял

ьн
іс

ть
 за

со
бі

в 
ма

со
во

ї 
ін

фо
рм

ац
ії 

Д
ія

ль
ні

ст
ь 

об
’є

дн
ан

ь 
гр

ом
ад

ян
, 

ре
лі

гі
я 

та
 м

іж
ко

нф
ес

ій
ни

х 
ві

дн
ос

ин
 

Д
ія

ль
ні

ст
ь 

В
ер

хо
вн

ої
 Р

ад
и 

У
кр

аї
ни

, П
ре

зи
де

нт
а 

У
кр

аї
ни

 т
а 

К
аб

ін
ет

у 
М

ін
іс

тр
ів

 У
кр

аї
ни

 

Д
ія

ль
ні

ст
ь 

це
нт

ра
ль

ни
х 

ор
га

ні
в 

ви
ко

на
вч

ої
 в

ла
ди

 

Д
ія

ль
ні

ст
ь 

мі
сц

ев
их

 о
рг

ан
ів

 
ви

ко
на

вч
ої

 в
ла

ди
 

Д
ія

ль
ні

ст
ь 

ор
га

ні
в 

мі
сц

ев
ог

о 
са

мо
вр

яд
ув

ан
ня

 

Д
ія

ль
ні

ст
ь 

пі
дп

ри
єм

ст
в 

та
 

ус
та

но
в 

О
бо

ро
но

зд
ат

ні
ст

ь,
 с

ув
ер

ен
іт

ет
, 

мі
ж

де
рж

ав
ні

 і 
мі

ж
на

ці
он

ал
ьн

і 
ві

дн
ос

ин
и 

Д
ер

ж
ав

не
 б

уд
ів

ни
цт

во
, 

ад
мі

ні
ст

ра
ти

вн
о-

те
ри

то
рі

ал
ьн

ий
 

ус
тр

ій
  

Ін
ш

е 

 
140 

 

150 

 

160 

 

170 

 

180 

 

190 

 

200 

 

210 

 

220 

 

230 

 

240 

 

250 

 

260 

 

270 

 

 - - - - - - - - - - - - - 68 

 

 

 

 

Міський голова             А.П. Глущенко 

 

 

 



                                    Додаток 2 

Довідка 
щодо роботи зі зверненнями громадян за I півріччя 2020 року 

 

 

Звідки 
надійшли 
звернення 

Кількість 
звернень 

З них: Кількість 
громадян, що 
звернулася до 
Татарбунарської 
міської ради  

з урахуванням 
колективних 
звернень 

К
ол

ек
ти

вн
их

 

П
ов

то
рн

их
 

В
ід

 г
ер

ої
в,

 ін
ва

лі
ді

в 
В

В
В

 

 
 

 
 

 
ба

га
то

ді
тн

их
 с

ім
ей

 т
а 

ін
ш

их
 

гр
ом

ад
ян

, я
кі

 п
от

ре
бу

ю
ть

 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 

П
ро

по
зи

ці
ї 

За
яв

и,
 к

ло
по

та
нн

я 

С
ка

рг
и 

В
ир

іш
ен

о 
по

зи
ти

вн
о 

В
ід

мо
вл

ен
о 

у 
за

до
во

ле
нн

і 

Д
ан

о 
ро

з’
яс

не
нн

я 

Зв
ер

не
нн

я,
 щ

о 
по

ве
рн

ут
о 

ав
то

ро
ві

 
ві

дп
ов

ід
но

 д
о 

ст
ат

ей
 5

 і 
7 

За
ко

ну
 

У
кр

аї
ни

 "
П

ро
 зв

ер
не

нн
я 

гр
ом

ад
ян

" 
Зв

ер
не

нн
я,

 щ
о 

пе
ре

си
ла

єт
ьс

я 
за

 
на

ле
ж

ні
ст

ю
 в

ід
по

ві
дн

о 
до

 с
та

тт
і 7

 
За

ко
ну

 У
кр

аї
ни

 "
П

ро
 зв

ер
не

нн
я 

 
Зв

ер
не

нн
я,

 щ
о 

не
 п

ід
ля

га
є 

ро
зг

ля
ду

 
ві

дп
ов

ід
но

 д
о 

ст
ат

ей
 8

 і 
17

 З
ак

он
у 

У
ї

 "
П

 
 

 
Ро

зг
ля

ну
то

, н
ад

ан
о 

ві
дп

ов
ід

ь 
з 

по
ру

ш
ен

ня
м 

те
рм

ін
ів

 

У
 с

та
ді

ї р
оз

гл
яд

у.
  

1 Від громадян 
поштою 498 34 - - 211 2 492 4 383 - 63 - 1 - - 51 1265 

2 Від громадян 
на особистому 
прийомі 

8 1 - - 5 - 5 3 1 - 7 - - - - - 21 

3 Через 
уповноважену 
особу 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 

4 Через органи 
влади 15 - - - 4 - 13 2 3 - 10 - - - - 2 15 

5              з них 
від КМУ - - - - - - - - - - - - - - - - - 

6 Через засоби 
масової 
інформації 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 

7 Від інших 
органів, 
установ 
організацій 

1 1 - - - - - 1 - - 1 - - - - - 19 

Разом: 522 36 - - 220 2 510 10 387 - 81 - 1 - - 53 1320 



  



Звідки надійшли 
звернення 

Кількість 
звернень 

З них 

1.
 П

ро
ми

сл
ов

а 
по

лі
ти

ка
 

 2
. А

гр
ар

на
 п

ол
іт

ик
а 

і з
ем

ел
ьн

і в
ід

но
си

ни
 

 3
. Т

ра
нс

по
рт

 і 
зв

'яз
ок

 

 4
. Е

ко
но

мі
чн

а,
 

ці
но

ва
, і

нв
ес

ти
ці

йн
а,

 
зо

вн
іш

нь
ое

ко
но

мі
чн

а,
 р

ег
іо

на
ль

на
 

по
лі

ти
ка

 т
а 

бу
ді

вн
иц

тв
о,

 
 

 5
. Ф

ін
ан

со
ва

, 
по

да
тк

ов
а,

 м
ит

на
 

по
лі

ти
ка

 
 6

. С
оц

іа
ль

на
 

по
лі

ти
ка

. 
С

оц
іа

ль
ни

й 
за

хи
ст

 
 

 7
. П

ра
ця

 і 
за

ро
бі

тн
а 

пл
ат

а 

 8
. О

хо
ро

на
 п

ра
ці

 т
а 

пр
ом

ис
ло

ва
 б

ез
пе

ка
 

 9
. О

хо
ро

на
 зд

ор
ов

'я 

 1
0.

 К
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

 

 1
1.

 Ж
ит

ло
ва

 
по

лі
ти

ка
 

 1
2.

 Е
ко

ло
гі

я 
та

 
пр

ир
од

ні
 р

ес
ур

си
 

Від громадян 
поштою 

498 -- 168 - 57 - 150 - - - 10 41 9 

Від громадян на 
особистому 
прийомі 

8 - 1 - -- - 1 - - - 2 - - 

Через 
уповноважену 
особу 

- - - - - - - - - - - - - 

Через органи 
влади 

15 - 1 - 1 - 1 - - - 10 1 - 

з них від КМУ - - - - - - - - - - - - - 

Через засоби 
масової 
інформації 

- - - - - - - - - - - - - 

Від інших 
органів, установ 
організацій 

1 - - - - - - - - - 1 - - 

Разом 522 - 170 - 58 - 152 - - - 23 42 9 

  



Звідки надійшли 
звернення 

 

  1
3.

 З
аб

ез
пе

че
нн

я 
до

тр
им

ан
ня

 за
ко

нн
ос

ті
 т

а 
ох

ор
он

и 
пр

ав
оп

ор
яд

ку
, 

ре
ал

із
ац

ія
 п

ра
в 

і с
во

бо
д 

 
 

 
 1

4.
 С

ім
ей

на
 т

а 
ге

нд
ер

на
 п

ол
іт

ик
а.

 
За

хи
ст

 п
ра

в 
ді

те
й 

 1
4.

 М
ол

од
іс

ть
, ф

із
ич

на
 

ку
ль

ту
ра

 т
а 

сп
ор

т 

 1
6.

 К
ул

ьт
ур

а 
та

 
ку

ль
ту

рн
а 

сп
ад

щ
ин

а,
 

ту
ри

зм
 

 1
7.

 О
св

іт
а,

 н
ау

ко
ва

, 
на

ук
ов

о-
те

хн
іч

на
, 

ін
но

ва
ці

йн
а 

ді
ял

ьн
іс

ть
 

 і
 

 
 1

8.
 Ін

фо
рм

ац
ій

на
 

по
лі

ти
ка

, д
ія

ль
ні

ст
ь 

за
со

бі
в 

ма
со

во
ї 

і
ф

ії 
 1

9.
 Д

ія
ль

ні
ст

ь 
об

'єд
на

нь
 г

ро
ма

дя
н,

 
ре

лі
гі

я 
та

 
мі

ж
ко

нф
ес

ій
ні

 
 

 2
0.

 Д
ія

ль
ні

ст
ь 

В
ер

хо
вн

ої
 Р

ад
и 

У
кр

аї
ни

, П
ре

зи
де

нт
а 

У
ї

 
 К

бі
 

 
 

 2
1.

 Д
ія

ль
ні

ст
ь 

це
нт

ра
ль

ни
х 

ор
га

ні
в 

ви
ко

на
вч

ої
 в

ла
ди

 

 2
2.

 Д
ія

ль
ні

ст
ь 

мі
сц

ев
их

 о
рг

ан
ів

 
ви

ко
на

вч
ої

 в
ла

ди
 

 2
3.

 Д
ія

ль
ні

ст
ь 

ор
га

ні
в 

мі
сц

ев
ог

о 
са

мо
вр

яд
ув

ан
ня

 
  2

4.
 Д

ія
ль

ні
ст

ь 
пі

дп
ри

єм
ст

в 
та

 у
ст

ан
ов

 

 2
5.

 О
бо

ро
но

зд
ат

ні
ст

ь,
 

су
ве

ре
ні

те
т,

 
мі

ж
де

рж
ав

ні
 і 

 
 

Від громадян 
поштою 

- - - - - - - - - - - - - 

Від громадян на 
особистому 
прийомі 

- 
- - - - - - - - - - - - 

Через 
уповноважену 
особу 

- 
- - - - - - - - - - - - 

Через органи 
влади 

- 
- - - - - - - - - - - - 

з них від  
КМУ 

- 
- - - - - - - - - - - - 

Через засоби 
масової 
інформації 

- 
- - - - - - - - - - - - 

Від інших органів, 
установ 
організацій 

- 
- - - - - - - - - - - - 

Разом - - - - - - - - - - - - - 
 
 
 
 

 

 



Звідки надійшли 
звернення 

  Кількість 
громадян, 
що зверну-
лися 

 2
6.

 Д
ер

ж
ав

не
 

бу
ді

вн
иц

тв
о,

 
ад

мі
ні

ст
ра

ти
вн

о-
те

ри
то

рі
ал

ьн
ий

 у
ст

рі
й 

ві
дн

ос
ин

и 

 2
7.

 Ін
ш

е 

Від громадян 
поштою 

- 63 498 

Від громадян на 
особистому 
прийомі 

- 
4 8 

Через 
уповноважену 
особу 

- 
- - 

Через органи 
влади 

- 
1 15 

з них від  
КМУ 

- 
- - 

Через засоби 
масової 
інформації 

- 
- - 

Від інших органів, 
установ 
організацій 

- 
- 1 

Разом - 68 522 
 
 
 
Міський голова             А.П. Глущенко 
 
 
 

 



 Форма № 3 
 

ДАНІ 
щодо роботи зі зверненнями громадян, які отримані на особистому прийомі керівництвом Татарбунарської 

міської ради   
за півріччя 2020 року 

 

№ 
п/п 

Керівник (посада, прізвище, ім’я по 
батькові) 

Кількість особистих 
та виїзних прийомів 

по графіку 

Кількість особистих 
та виїзних прийомів 
фактично проведено 

у точу числі: 

особистих прийомів 
по графіку 

особистих прийомів 
фактично проведено 

виїзних прийомів по 
графіку 

виїзних прийомів 
фактично проведено 

1 2 3 
 

4 5 6 7 8 

1. Міський голова – Глущенко Андрій 
Петрович 25 23 25 23 - - 

2. Лєсніченко Олександр Вадимович – 
заступник міського голови  25 21 25 21 - - 

3. Жаран Оксана Вікторівна – 
секретар міської ради  25 21 25 21 - - 

4. 
Коваль Лариса Василівна – 
керуючи справами (секретар) 
виконкому 

25 25 25 25 - - 

5. 
 

Всього 
 

100 90 100 90 - - 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

№ 
п/п 

Всього прийнято громадян, з урахуванням 
колективних звернень 

Всього 
прийнято 
звернень 

із них: 

задоволено направлено за 
належністю роз’яснено у стадії розгляду 

9 10 11 12 13 14 15 
1. 
 

Міський голова – Глущенко Андрій 
Петрович 7 1 - 6 - 

2. 
 

Лєсніченко Олександр Вадимович – 
заступник міського голови  1 - - - - 

3. Жаран Оксана Вікторівна – секретар 
міської ради  - - - - - 

4. 
 

Коваль Лариса Василівна – керуючи 
справами (секретар) виконкому - - - - - 

 Всього  8 1 - 7 - 
 

 
 
 

Міський голова             А.П. Глущенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Інформація 
про стан виконання Закону України «Про звернення громадян»                

за I півріччя 2020 року у виконавчому комітеті Татарбунарської міської 
ради 

 
Робота зі зверненнями громадян проводиться відповідно до Закону України 

«Про звернення громадян», Закону України «Про місцеве самоврядування», 
Указу Президента України № 109 від 07.02.2008 року «Про першочергові 
заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування». 

За I півріччя 2020 року до міської ради надійшло 522 звернення.  Особистий 
прийом проводиться регулярно керівництвом міської ради в установлені дні, 
графік прийому доведений до відома громадян, який розміщений на стенді. На 
особистому прийомі міського голови побувало 7 громадян, у заступника 
міського голови – 1. Всі звернення реєструються, візуються міським головою та 
направляються спеціалістам для подальшої роботи та виконання. Заявникам 
надається в обов’язковому порядку роз’яснювальна інформація і допомога по 
вирішенню питання.  

При розгляді звернень спеціалісти дотримуються законодавчої бази зі 
змінами та доповненнями, Указів Президента.  

Вагому частину складають звернення з питань аграрної політики і 
земельних відносин. Їх надійшло 170. 

Особлива увага приділяється зверненням ветеранів війни, праці, пенсіонерів 
– 220 звернень.  Це найбільш вразлива категорія населення. 

Гостро стоять питання комунального господарства. Надійшло звернень – 23. 
За звітний період надійшло 36 колективних звернень, під ними підписались 

840 чоловік. Це питання, які стосуються якості надання послуг водопостачання, 
водовідведення, вуличного освітлення та ремонту доріг.   

В стадії розгляду знаходяться 53 звернення з питань різного характеру, що 
будуть розглядатися на сесіях і виконкомах міської ради, про що заявники 
попередньо повідомлені. Вирішення цих питань знаходиться на контролі.  

Звернення громадян залишаються на постійному контролі. 
На апаратних нарадах міської ради наголошується на об’єктивний, 

своєчасний розгляд заяв громадян та недопущення повторних звернень. 
До міської ради за I півріччя 2020 року надійшло 7 запитів на інформацію. 

Відповіді надані в строки зазначені в Законі України «Про доступ до публічної 
інформації». 

Також надійшло 2 звернення на «телефон довіри».  
 
 

Головний спеціаліст відділу діловодства  
та контролю – секретаріату ради та  
виконавчого комітету                       О.В. Куриленко 

 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 29.07.2020                                              №  77 

                               
Про доцільність розміщення  тимчасової споруди за паспортом 

прив’язки за адресою:  м. Татарбунари, вул. Василя Тура (район 

ресторану), за заявою фізичної особи – підприємця Головатої Алли 

Євгенівни 

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», статтею 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказом Мінрегіонбуду від 
21.10.2011 року № 244 «Про затвердження  Порядку  розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 року за № 
1330/20068 (далі Порядок), розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 
Головатої Алли Євгенівни, виконавчий  комітет Татарбунарської міської 
ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.   Визнати доцільним розміщення тимчасової споруди за паспортом 
прив’язки  фізичною особою – підприємцем Головатою Аллою Євгенівною 
для провадження підприємницької діяльності по реалізації хліба, 
хлібобулочних та кондитерських виробів, за адресою: Одеська область, 
Татарбунарський район, вул. Василя Тура (район ресторану), орієнтовною  
площею благоустрою - 38 кв. м, з них під тимчасовою спорудою № 108– 20 
кв. м, згідно ситуаційної схеми М 1:500, за умови погодження з Управлінням  
патрульної поліції в Одеській області та Татарбунарський сільським 
споживчим товариством. 

2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Головату Аллу Євгенівну: 
2.1.Отримати паспорт прив’язки  тимчасової споруди, виданий сектором 

містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та житлового 
комунального господарства Татарбунарської райдержадміністрації; 



2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди  у 
Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», 
товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному 
акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві 
«ВОДОПОСТАЧАЛЬНИК». 
 
     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 

Заступник міського голови                 О.В. Лєсніченко                             

      
 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29.07.2020                                               № 78 

                               
Про укладання договору пайової  участі в утриманні об’єкту 

благоустрою за адресою: м. Татарбунари, на розі вулиць Василя Тура – 

Борисівська, за заявою Дімова Петра Савовича   

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.11.2013 року № 537  «Про затвердження Типового договору щодо 
пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 06.12.2013  року за № 2073/24605, 
розглянувши заяву громадянина Дімова Петра Савовича, виконавчий 
комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.   Укласти з Дімовим Петром Савовичем договір пайової участі в 
утриманні об’єкту благоустрою площею 10 кв. м, за адресою: Одеська 
область, м. Татарбунари, на розі вулиць Василя Тура - Борисівська (біля 
магазину «Холодок»), терміном до 31.08.2020 року з можливістю 
пролонгації. 

2.  Зобов’язати заявника сплати пайову участь відповідно до умов 
договору до 31.08.2020 року. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 

Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко   



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29.07.2020                                               № 79 

                               
Про укладання договору пайової  участі в утриманні об’єкту 

благоустрою за адресою:  м. Татарбунари, на розі вулиць Василя Тура – 

Борисівська, за заявою Плотного Олега Васильовича   

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.11.2013 року № 537  «Про затвердження Типового договору щодо 
пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 06.12.2013  року за № 2073/24605, 
розглянувши заяву громадянина Плотного Олега Васильовича, виконавчий 
комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
   1.   Укласти з Плотним Олегом Васильовичем договір пайової участі в 
утриманні об’єкту благоустрою площею 6 кв. м, за адресою: Одеська 
область, м. Татарбунари, на розі вулиць Василя Тура – Борисівська (біля 
магазину «Холодок»), терміном до 31.08.2020 року з можливістю 
пролонгації. 
   2.  Зобов’язати заявника сплати пайову участь відповідно до умов договору 
до 31.08.2020 року. 
   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 
Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 29.07.2020                                               № 80                            

Про доцільність внесення змін в паспорт прив’язки тимчасової споруди 

за адресою: м. Татарбунари, вул. Богдана Хмельницького, за заявою 

фізичної особи – підприємця Балтаг Оксани Олексіївни та фізичної 

особи – підприємця Ганського Василя Олександровича   

             

 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», статтею 28 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», наказом Мінрегіонбуду від 21.10.2011 року № 244 
«Про затвердження  Порядку  розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 22.11.2011 року за № 1330/20068 (далі Порядок), 
розглянувши заяву фізичних осіб – підприємців Балтаг Оксани Олексіївни  та 
Ганського Василя Олександровича, виконавчий комітет Татарбунарської 
міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Визнати доцільним внесення змін у паспорт прив’язки тимчасової 
споруди від 07.11.2016 року № 28 та у договір пайової участі від 26.04.2017 
року № 12 для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за 
адресою: Одеська область, м. Татарбунари, вул. Богдана Хмельницького, з 
площею благоустрою 30 кв. м., з них під тимчасовою спорудою № 93/1 – 30 
кв. м., а саме: замість слів: «фізична особа – підприємець Балтаг Оксана 
Олексіївна», зазначити слова: «фізична особа – підприємець Ганський Василь 
Олександрович» та зазначити реквізити фізичної особи – підприємця 
Ганського Василя Олександровича. 

2.  Рекомендувати ФОП Ганському Василю Олександровичу отримати 
зміни до паспорту прив’язки тимчасової споруди, погоджені сектором 
містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та житлового 
комунального господарства Татарбунарської райдержадміністрації та 
укласти додаткову угоду до договору пайової участі від 26.04.2017 року №12. 



     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

Міський голова                   А.П. Глущенко   
 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 29.07.2020                                                 № 81 

                               
Про доцільність розміщення  тимчасової споруди за паспортом 

прив’язки за адресою:  м. Татарбунари, на розі вулиць Князева та 

Барінова, за заявою фізичної особи – підприємця Головатої Алли 

Євгенівни 

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», статтею 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказом Мінрегіонбуду від 
21.10.2011 року № 244 «Про затвердження  Порядку  розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 року за № 
1330/20068 (далі Порядок), розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 
Головатої Алли Євгенівни, комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати доцільним розміщення тимчасової споруди за паспортом 
прив’язки  фізичною особою – підприємцем Головатою Аллою Євгенівною 
для провадження підприємницької діяльності по реалізації хліба, 
хлібобулочних та кондитерських виробів, за адресою: Одеська область, 
Татарбунарський район, на розі вулиць Князева та Барінова, орієнтовною  
площею благоустрою – 35 кв. м, з них під тимчасовою спорудою № 109– 15 
кв. м, згідно ситуаційної схеми М 1:500, з додатковим встановленням 
відбійника  по вул. Князева. 

2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Головату Аллу Євгенівну: 
2.1. Отримати паспорт прив’язки групи тимчасових споруд, виданий 

сектором містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та 
житлового комунального господарства Татарбунарської 
райдержадміністрації; 



2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у 
Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», 
товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному 
акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві 
«ВОДОПОСТАЧАЛЬНИК». 
 
     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 
Заступник міського голови               О.В. Лєсніченко  
 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 29.07.2020                                             № 82 

                               
Про доцільність розміщення групи тимчасових споруд за паспортом 

прив’язки за адресою:  м. Татарбунари, вул. Степова, за заявою 

приватного підприємства «ОДРІ МОДЕЛС МЕНЕДЖМЕНТ»  в особі 

керівника Платонової Поліни Григорівни 

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», статтею 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказом Мінрегіонбуду від 
21.10.2011 року № 244 «Про затвердження  Порядку  розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 року за № 
1330/20068 (далі Порядок), розглянувши заяву приватного підприємства 
«ОДРІ МОДЕЛС МЕНЕДЖМЕНТ» в особі керівника Платонової Поліни 
Григорівни, комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати доцільним розміщення групи тимчасових споруд за 
паспортом прив’язки  приватного підприємства «ОДРІ МОДЕЛС 
МЕНЕДЖМЕНТ» в особі керівника Платонової Поліни Григорівни для 
провадження підприємницької діяльності з продажу кімнатних рослин та 
квітів, за адресою: Одеська область, Татарбунарський район, вул. Степова, 
орієнтовною  площею благоустрою - 98 кв. м, з них під тимчасовими 
спорудами № 110 – 60 кв. м, згідно ситуаційної схеми М 1:500, за умови 
отримання приватним підприємством виду економічної діяльності на 
роздрібну торгівлю квітами. 

2. Зобов’язати ПП «ОДРІ МОДЕЛС МЕНЕДЖМЕНТ» в особі керівника 
Платонової Поліни Григорівни: 

2.1. Отримати паспорт прив’язки групи тимчасових споруд, виданий 
сектором містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та 



житлового комунального господарства Татарбунарської 
райдержадміністрації; 

2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у  
Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», 
товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному 
акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві 
«ВОДОПОСТАЧАЛЬНИК». 
 
     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 
Заступник міського голови                                                  О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29.07.2020                                                 № 83 

                               
Про укладання договору пайової  участі в утриманні об’єктів 

благоустрою за адресою: м. Татарбунари, на розі вулиць Василя Тура – 

Борисівська, за заявою Бахшиянца Олександра Михайловича   

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.11.2013 року № 537  «Про затвердження Типового договору щодо 
пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 06.12.2013  року за № 2073/24605, 
розглянувши заяву громадянина Бахшиянца Олександра Михайловича, 
виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
   1.   Укласти з Бахшиянцем Олександром Миколайовичем договір пайової 
участі в утриманні об’єкту благоустрою площею 6 кв. м, за адресою: Одеська 
область, м. Татарбунари, на розі вулиць Василя Тура – Борисівська (біля 
магазину «Холодок»), терміном до 31.08.2020 року з можливістю 
пролонгації. 
   2.  Зобов’язати заявника сплати пайову участь відповідно до умов договору 
до 31.08.2020 року. 
   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 

Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 29.07.2020                                               № 84                             

Про доцільність розміщення  тимчасової споруди за паспортом 

прив’язки за адресою:  м. Татарбунари, вул. Василя Тура, за заявою 

фізичної особи – підприємця Кічука Іллі Васильовича 

 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», статтею 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказом Мінрегіонбуду від 
21.10.2011 року № 244 «Про затвердження  Порядку  розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 року за № 
1330/20068 (далі Порядок), розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 
Кічука Іллі Васильовича, комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати доцільним розміщення  тимчасової споруди за паспортом 
прив’язки  фізичною особою – підприємцем Кічуком Іллею Васильовичем 
для провадження підприємницької діяльності, за адресою: Одеська область, 
м. Татарбунари,  вул. Василя Тура, орієнтовною  площею благоустрою – 48 
кв. м, з них під тимчасовою спорудою № 115 – 24 кв. м, згідно ситуаційної 
схеми М 1:500, з додатковим встановленням автобусної зупинки. 

 
2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Кічука Іллю Васильовича: 
2.1.Отримати паспорт прив’язки  тимчасової споруди, виданий сектором 

містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та житлового 
комунального господарства Татарбунарської райдержадміністрації; 

2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у 
Татарбунарському РЕМ, товаристві з обмеженою відповідальністю 
«АТРАКОМ»,  публічному акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», 
комунальному підприємстві «ВОДОПОСТАЧАЛЬНИК»; 

2.3. Суворо дотримуватись вимог паспорт прив’язки  тимчасової споруди 
при його встановленні. 
 
     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 
 
Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  29.07.2020                                                  № 85 

                               
Про поновлення на новий термін договорів пайової  участі в утриманні 

об’єктів благоустрою за адресою: м. Татарбунари, вул. 23 Серпня, за 

заявою фізичних осіб – підприємців: Бойченка Анатолія Михайловича, 

Зоріло Юрія Івановича, Зоріло Раїси Іванівни, Аросланової Оксани 

Валентинівни, Зоріло Юрія Івановича, Мукієнко Алли Андріївни, 

Фоменка Віталія Степановича, Домусчи Олега Михайловича 

 

 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.11.2013 
року № 537  «Про затвердження Типового договору щодо пайової участі в 
утриманні об’єкта благоустрою», який зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 06.12.2013  року за № 2073/24605, розглянувши заяви фізичних осіб 
– підприємців: Бойченка Анатолія Михайловича, Зоріло Юрія Івановича, 
Зоріло Раїси Іванівни, Аросланової Оксани Валентинівни, Зоріло Юрія 
Івановича, Мукієнко Алли Андріївни, Фоменка Віталія Степановича, 
Домусчи Олега Михайловича, виконавчий комітет Татарбунарської міської 
ради 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. Поновити фізичній особі – підприємцю Бойченку Анатолію 

Михайловичу договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 
26.04.2017 №3, для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за 
адресою: Одеська область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, 
(тимчасова споруда № 31), з площею благоустрою 29 кв. м, терміном до 
24.02.2022 року, згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди від 
24.02.2017 року № 6. 

 



2. Поновити фізичній особі – підприємцю Зоріло Юрію Івановичу 
договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 05.07.2017 №30, 
для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за адресою: Одеська 
область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, (тимчасова споруда № 9), з 
площею благоустрою 9 кв. м, терміном до 30.03.2022 року, згідно паспорту 
прив’язки тимчасової споруди від 30.03.2017 року №14. 

 
 3. Поновити фізичній особі – підприємцю Зоріло Раїсі Іванівні договір 

пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 26.04.2017 №5, для 
провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за адресою: Одеська 
область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, (тимчасова споруда №33), з 
площею благоустрою 29 кв. м, терміном до 24.02.2022 року, згідно паспорту 
прив’язки тимчасової споруди від 24.02.2017 року №6. 

 
4. Поновити фізичній особі – підприємцю Арослановій Оксані 

Валентинівні договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 
26.04.2017 №2, для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за 
адресою: Одеська область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, 
(тимчасова споруда №35), з площею благоустрою 25 кв. м, терміном до 
24.02.2022 року, згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди від 
24.02.2017 року №6. 

 
5. Поновити фізичній особі – підприємцю Зорілу Юрію Івановичу 

договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 26.04.2017 № 6, 
для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за адресою: Одеська 
область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, (тимчасова споруда №30), з 
площею благоустрою 58 кв. м, терміном до 24.02.2022 року, згідно паспорту 
прив’язки тимчасової споруди від 24.02.2017 року №6. 

 
6. Поновити фізичній особі – підприємцю Мукієнко Аллі Андріївні 

договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 26.04.2017 №7, 
для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за адресою: Одеська 
область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, (тимчасова споруда №32), з 
площею благоустрою 29 кв. м, терміном до 24.02.2022 року, згідно паспорту 
прив’язки тимчасової споруди від 24.02.2017 року №6. 

 
7. Поновити фізичній особі – підприємцю Фоменку Віталію 

Степановичу договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 
30.06.2017 № 38, для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за 
адресою: Одеська область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, 
(тимчасова споруда №53), з площею благоустрою 25 кв. м, терміном до 
05.04.2022 року, згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди від 
05.04.2017 року № 16. 

 



8. Поновити фізичній особі – підприємцю Домусчи Олегу 
Михайловичу договір пайової участі в утриманні об’єкту благоустрою від 
26.04.2017 №4, для провадження підприємницької діяльності з торгівлі, за 
адресою: Одеська область, Татарбунарський район, вул. 23 Серпня, 
(тимчасова споруда №34), з площею благоустрою 22 кв. м, терміном до 
24.02.2022 року, згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди від 
24.02.2017 року №6. 

 
  9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   

міського голови   Лєсніченка О.В. 
 

 
Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко  
 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 29.07.2020                                               № 86 

                               
Про доцільність розміщення  тимчасової  споруди за паспортом 

прив’язки за адресою:  м. Татарбунари, вул. Василя Тура, за заявою 

фізичної особи – підприємця Головатої Алли Євгенівни 

 

 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», статтею 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказом Мінрегіонбуду від 
21.10.2011 року № 244 «Про затвердження  Порядку  розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 року за № 
1330/20068 (далі Порядок), розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 
Головатої Алли Євгенівни, комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Визнати доцільним розміщення тимчасової споруди за паспортом 
прив’язки  фізичною особою – підприємцем Головатою Аллою Євгенівною 
для провадження підприємницької діяльності по реалізації хліба, 
хлібобулочних та кондитерських виробів, за адресою: Одеська область, 
Татарбунарський район, вул. Василя Тура, орієнтовною  площею 
благоустрою - 35 кв. м, з них під тимчасовою спорудою № 117– 15 кв. м, 
згідно ситуаційної схеми М 1:500. 

   
  2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Головату Аллу Євгенівну: 

2.1.Отримати паспорт прив’язки групи тимчасових споруд, виданий 
сектором містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та 
житлового комунального господарства Татарбунарської 
райдержадміністрації; 

2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у  
Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», 
товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному 



акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві 
«ВОДОПОСТАЧАЛЬНИК». 
     
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 
 
 
Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29.07.2020                                             № 87 

                               
Про укладання договору пайової  участі в утриманні об’єктів 

благоустрою за адресою: м. Татарбунари, вул. Василя Тура, за заявою 

Бахшиянц Валентини Володимирівни   

 
 Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.11.2013 року № 537  «Про затвердження Типового договору щодо 
пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 06.12.2013  року за № 2073/24605, 
розглянувши заяву громадянина Бахшиянц Валентини Володимирівни,  
виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.   Укласти з Бахшиянц Валентиною Володимирівною  договір пайової 
участі в утриманні об’єкту благоустрою площею 6 кв. м, за адресою: Одеська 
область, м. Татарбунари, вул. Василя Тура, терміном до 31.08.2020 року з 
можливістю пролонгації. 

2.  Зобов’язати заявника сплати пайову участь відповідно до умов 
договору до 31.08.2020 року. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 

 

 
Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 29.07.2020                                              № 88 

  Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 10, 17, 26-1, 37 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», розглянувши заяву Демченко Наталі Миколаївни, що 
мешкає в м. Татарбунари,  виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
              1. Вважати доцільним проведення благоустрою гр. Демченко 
Наталією Миколаївною за адресою: м. Татарбунари, вул. Горького, 10, 
шляхом заміни водостічних труб та водоприймального колодязя  за рахунок 
коштів заявника.  
 

  2. Зобов’язати Демченко Н.М.: 
- отримати дозвіл виконавчого комітету Татарбунарської міської ради 

на порушення об’єктів благоустрою, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 року №870 «Про затвердження 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів»; 

- розпочинати роботи з порушення цілісного об’єкту благоустрою за 
обов’язкового повідомлення виконавчого комітету Татарбунарської міської 
ради, Татарбунарського ВП Арцизського ВП НП України в Одеській області; 

- забезпечити безпеку руху транспорту та пішоходів під час проведення 
робіт з порушення цілісності об’єкту благоустрою. 
              
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови Лєсніченка О.В. 

 

Заступник міського голови                               О.В. Лєсніченко 

Про доцільність проведення благоустрою за адресою:  м. Татарбунари,  

вул. Горького, 10  за заявою Демченко Наталі Миколаївни 

 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                    № 89 

Про впорядкування нумерації 

житлових будинків по вулиці  

Бузкова   м. Татарбунари 

 
      Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши заяву Медяника Анатолія Івановича, свідоцтво про 
право особистої власності на будівлю від 12.02. 1993 року, технічний паспорт 
від 26.01.1993 року, виписку з протоколу № 13 від 29.12.1992 року «Про 
введення в експлуатацію індивідуальних житлових будинків», інформаційну 
довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно № 216791661, 
виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 

В И Р І Ш И В :  

          1. Змінити адресу житловому будинку, з вул. Бузкова (Куйбишева), 3, 
який належить Медянику Анатолію Миколайовичу, на наступну адресу: м. 
Татарбунари, вул. Бузкова, 3 б. 

          2. Рішення виконавчого комітету Татарбунарської міської ради від 
28.03.2018 № 54 «Про впорядкування нумерації житлового будинку по 
вулиці Бузкова м. Татарбунари» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   заступника 
міського голови Лєсніченка О.В. 

 

 

Заступник міського голови                                  О.В. Лєсніченко            
  

 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                     № 90 

Про впорядкування нумерації 

житлових будинків по вулиці 

Робоча м. Татарбунари 

 
      Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши заяву Лисого Бориса Федоровича, рішення 
виконавчого комітету Татарбунарської міської ради від 25.12.1997 року № 
548 «Про надання у приватну власність земельних ділянок для 
обслуговування житлових будинків і господарських споруд громадянам м. 
Татарбунари», договір від 10.03.1992 року № 697, технічний паспорт від 
17.07.2020 року, висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта 
нерухомого майна від 17.07.2020 року складеного ТОВ «Татарбунарське 
РБТІ», виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 

В И Р І Ш И В :  

          1. Змінити адресу житловому будинку, з вул. Робоча 18, який належить 
Лисому Борису Федоровичу, на наступну адресу: м. Татарбунари, вул. 
Робоча, 18/2. 

          2. Рішення виконавчого комітету Татарбунарської міської ради від 
24.06.2020 № 69 «Про присвоєння адреси частині житлового будинку по 
вулиці Робоча, 18 м. Татарбунари за заявою Лисого Бориса Федоровича» 
вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   заступника 
міського голови Лєсніченка О.В 

 

 

Заступник  міського голови                                     О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                                                                                                       № 91 
 
Про надання згоди на збір вихідних даних для проектування будівництва 

нежитлової будівлі, за заявою Мукієнко Раїси Василівни 

 
         Відповідно до пункту 9 частини «а» статті 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 29, 40 Закону України «Про 
регулювання  містобудівної діяльності», статті 14 Закону України «Про 
основи містобудування», статті 10, абзацу 5 підпункту 2 пункту 4  статті 36 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши заяву 
Мукієнко Раїси Василівни, мешканки м. Татарбунари, виконавчий комітет 
Татарбунарської міської  ради 

 
ВИРІШИВ 

 
1. Надати згоду гр. Мукієнко Раїсі Василівні на збір вихідних даних, 

для проектування будівництва нежитлової будівлі гаражу, на приватизованій 
земельній ділянці з кадастровим номером 5125010100:02:001:0016 за 
адресою: м. Татарбунари, вулиця Князєва, 47. 

2. Зобов’язати  Мукієнко Раїсу Василівну: 
2.1. Погодити будівельний паспорт реконструкції будівлі із 

збільшенням геометричних розмірів у секторі містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, будівництва та інфраструктури 
Татарбунарської райдержадміністрації.  

2.2. Не приступати до реконструкції будівлі без отримання дозволу, 
виданого Державною архітектурно-будівельною інспекцією в Одеській 
області, на реконструкцію об’єкта зазначеного у пункті 1 цього рішення.. 

2.3. Зобов’язати гр.  Мукієнко Раїсу Василівну у разі будівництва 
будівлі площею більше 300 кв. м. укласти з виконавчим комітетом 
Татарбунарської міської ради, договір пайової участі у розвитку 
інфраструктури м. Татарбунари. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   
міського голови Лєсніченко О.В. 
 

Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко   



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                    № 92 
 
Про внесення змін до  рішення виконавчого комітету Татарбунарської 

міської ради від 29.01.2020 р. № 2 «Про затвердження списків 

квартирного обліку громадян, у виконавчому комітеті Татарбунарської 

міської ради», за заявою Халіфаєвої Антоніни Олександрівни»,  листа 

служби у справах дітей Татарбунарської районної державної 

адміністрації     

 
           Керуючись  підпунктом 2 пункту «а», підпунктом 9 пунктом «б» статті 
30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 30, 39, 40,  45,46, 60 Житлового кодексу Української РСР,   
розглянувши заяву Халіфаєвої  Антоніни Олександрівни від 09.06.2020 року 
стосовно внесення змін в облікові дані в зв’язку з отриманням безстрокової 
групи інвалідності, лист служби у справах дітей Татарбунарської 
райдержадміністрації щодо придбання житла,  враховуючи протокол 
засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Татарбунарської міської ради № 3 від  08.07.2020 року, виконавчий комітет 
Татарбунарської міської ради 
 
В И Р І Ш И В :  
            1.  В додатку 2 рішення виконавчого комітету Татарбунарської міської 
ради від 29.01.2020 р. № 2  «Про затвердження списків квартирного обліку 
громадян,  у виконавчому комітеті Татарбунарської міської ради», доповнити 
пунктом  № 19 зазначивши Халіфаєва Антоніна Олександрівна, дата взяття 
на облік 26.02.2020 ріш. № 22, склад сім’ї 3, інвалід 2 групи.  
 
           2. В додатку 3 рішення виконавчого комітету Татарбунарської міської 
ради від 29.01.2020 р. № 2  «Про затвердження списків квартирного обліку 
громадян,  у виконавчому комітеті Татарбунарської міської ради» за 
порядковим номером 3 зняти з квартирного обліку Половенка Валентина 
Олеговича, 22.03.1998 р. н. у зв’язку з придбанням житла, відповідно п. 4, 5, 
6 стають п. 3, 4, 5.  
 



          3. В додатку 1 рішення виконавчого комітету Татарбунарської міської 
ради від 29.01.2020 р. № 2  «Про затвердження списків квартирного обліку 
громадян,  у виконавчому комітеті Татарбунарської міської ради» за 
порядковим номером 14 зняти з квартирного обліку Половенка Валентина 
Олеговича, 22.03.1998 р. н. в зв’язку з придбанням житла, відповідно п.15-42 
стають п. 14-41.  
 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   заступника 
міського голови Лєсніченка О.В. 
 
 
 
Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                                                                                                      № 93 

 
 
 

         
  Відповідно до  підпункту 4 пункту «б» статті 30, ст. ст. 42, 51, 52, 
53, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 24 
Закону України «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 
благополуччя населення»,  розглянувши заяву ФОП Коломіченка  
Олександра Олександровича про погодження режиму роботи,  виконавчий 
комітет  Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити погоджений з власником режим роботи з 10 години до 3 
години закладу громадського харчування - кафе «Сказка», за адресою: місто 
Татарбунари, набережна Даніеля Фрідріха Ізерта, терміном на один рік (ФОП 
Коломіченко О.О.). 

 
           2. ФОП Коломіченку  Олександру Олександровичу при провадженні 
підприємницької діяльності дотримуватися Законів України від 03.06.2004 р. 
№ 1745-IV «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
захисту населення від впливу шуму», від 24.02.94 р. № 4004-12 «Про 
забезпечення санітарного і епідемічного благополуччя населення»,  від 
12.05.1991 р. № 1023-12 «Про захист прав споживачів» та інших вимог 
чинного законодавства. 
 
           3. Відповідальність за дотримання режиму роботи  покласти на ФОП 
Коломіченка  Олександра Олександровича. 
 
          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Лєсніченка О.В. 
 
 
 
Заступник міського голови                                               О.В. Лєсніченко 

Про погодження режиму роботи 
 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 29.07.2020                   № 94 
                                    

Про доцільність проведення благоустрою прилеглої території до кафе 

«Сказка» за адресою:  м. Татарбунари, набережна Ізерта, за заявою гр. 

Коломіченка Олександра Олександровича   

           Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», розглянувши заяву Коломіченка Олександра 
Олександровича, виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визнати доцільним проведення благоустрою прилеглої території до 
кафе «Сказка» за власний рахунок гр. Коломіченка Олександра 
Олександровича, шляхом проведення земляних робіт з планування території 
благоустрою шляхом встановлення тротуарної плитки та озеленення, з 
площею благоустрою 691,91 кв. м. за адресою:  Одеська область, 
Татарбунарський район, м. Татарбунари, набережна Ізерта, згідно план – 
схеми М 1:200. 

2. Покласти обов’язки щодо утримання об’єкту благоустрою на гр. 
Коломіченка О.О. 

3. Зобов’язати гр. Коломіченка Олександра Олександровича погодити 
схему благоустрою в КП «Водопостачальник», Татарбунарським РЕМ, ПАТ 
«УКРТЕЛЕКОМ» і ТОВ «АТРАКОМ» та не приступати до благоустрою без 
дозволу виконавчого комітету на порушення об’єкту благоустрою за формою 
встановленою Постановою КМУ від 30 жовтня 2013 р. № 870.  
     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови   Лєсніченка О.В. 
 

Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                  № 95 

 
 
 
 
 
  

 Відповідно підпункту 4  пункту  «а»  статті  28, частини шостої статті 
59    Закону України   «Про    місцеве самоврядування в Україні»,  рішення 
виконавчого комітету Татарбунарської міської ради  від 28.04.2016 року № 
54 «Про  затвердження  Положення  про порядок           надання         адресної  
матеріальної  допомоги мешканцям м. Татарбунари (зі змінами), рішень 
міської ради від  39  листопада 2019 р. № 949-VII «Про міський бюджет на 
2020 рік»,  від   18.01.2016  року  № 23-VII  «Про затвердження міської 
програми «Милосердя в дії»   на   2016-2020 роки»,  розглянувши   заяви  
громадян  про  надання матеріальної допомоги,   виконавчий комітет 
Татарбунарської міської ради 
 
 В И Р І Ш И В : 
 
 1. Надати адресну матеріальну допомогу  на лікування,  поховання   
жителям    міста  в   липні 2020 року   згідно додатку. 
 
 2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету  (апарату)  
міської  ради             (Лютикова Л.С.)  забезпечити перерахування коштів   по  
міській програмі  «Милосердя в дії»  в  межах  обсягів  фінансування  на  
2020  рік  відповідно до пункту  1  цього рішення. 
 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника  
міського голови Лєсніченка  О.В. 
 
 
 
Заступник міського голови                  О.В. Лєсніченко    
 

 

Про надання адресної матеріальної 

допомоги  жителям  міста 



       Додаток  
                                          до   проекту рішення   

     виконавчого     комітету   
             Татарбунарської міської ради 

                                 від  29.07.2020 
            №    95   

                                                    
 

Список 
на    надання    матеріальної    допомоги     в   липні    2020   року 

 
№ 
п/п 

 
П.І.Б. 

 
Адреса 

 
Статус 

Призначен
ня 

допомоги 

Сума 
Грн. 

1. 

Анисімова 
Лариса 

Анатоліївна 
 

м. Татарбунари 
2вул.  Чкалова, 

66 

інвалід  III 
групи 

 
 

 проїзд  в 
міському 
транспорті 

450,00 

2. 
Бондаренко 

Іван  
Дмитрович 

м. Татарбунари 
2вул. 

Князева,84а, кв.5 

інвалід  II 
групи 

 

проїзд  в 
міському 
транспорті 

450,00 

3. Бойко Олена 
Вікторівна 

м. Татарбунари 
2вул. 

Центральна,30 

інвалід  II 
групи 

 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

4. 
Борисов 
Андрій 

Іванович 

м. Татарбунари 
2вул. І. 

Кожедуба, 32, 
кв.6 

інвалід  I  
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

5. 
Бондаренко 

Тамара 
Василівна 

м. Татарбунари 
2вул. Князева,84, 

кв.5 

інвалід  II 
групи 

 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

6. Воронюк 
Раїса Іванівна 

м. Татарбунари 
2вул. 

Каштанова,2, 
кв.15 

інвалід  III 
групи 

 
 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

7. 
Вороневська 
Олександра 
Миколаївна 

м. Татарбунари 
2вул. 

Пушкіна,3а, 
кв.42 

пенсіонер, 
інвалід  II 

групи 
 
 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

8. 
Воронюк 

Олександр 
Павлович 

м. Татарбунари 
2вул. Князева,14 

 
пенсіонер, 
інвалід  III 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 



групи 
 
 

9. 
Градинар Лідія 

Харитонівна 
 

м. Татарбунари 
3вул.  Чкалова, 

47 

 
інвалід  II  

групи 
 
 

  проїзд в 
міському 
транспорті 

450,00 

10. Гайдай  Надія 
Іванівна 

м. Татарбунари 
3вул. 

Слов’янська,38а  

 інвалід  III 
групи 

 
 

проїзд в 
міському 
транспорті 

450,00 

11. 
Гульченко 

Алла 
Миколаївна 

м. Татарбунари 
3вул. Чкалова, 

34а 

інвалід  II 
групи 

  

проїзд в 
міському 
транспорті 

450,00 

12. 
Добинда 
Євстафій 
Іванович 

м. Татарбунари 
вул. Робоча,6,  

кв.2 

інвалід III  
групи  

 

проїзд в 
міському 
транспорті 

450,00 

13. 
Донкоглов 

Іван 
Дмитрович 

м. Татарбунари 
вул. Т. 

повстання,35 

інвалід  III 
групи 

 

проїзд в 
міському 
транспорті 

450,00 

14. 
Євдошенко 

Любов 
Степанівна 

м. Татарбунари 
вул. Князева,84, 

кв.3 

інвалід  III 
групи 

 

проїзд в 
міському 
транспорті 

450,00 

15. 
Зечу 
Лідія 

Федорівна 

м. Татарбунари 
3вул. 

Слов’янська, 28 

інвалід  III 
групи 

 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

16. 
Зечу 

Наталя  
Володимирівна 

м. Татарбунари 
3вул. 

Слов’янська, 28 

інвалід II    
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

 
17. 

Кршемінська 
 Тетяна 

Володимирівна 

м. Татарбунари 
3вул. Степова, 

23, кв. 1 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

18. 
Іваногло 

Марія 
Миколаївна 

м. Татарбунари 
3вул. Робоча,25, 

кв.9 

інвалід  II 
групи 

 

проїзд   
міському 

транспорті 
450,00 

19. 
Кашнян  

Олег 
Валерійович 

м. Татарбунари 
3вул. Т. 

повстання, 39а 

інвалід  II 
групи 

 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

20. 
Капраленко 

Ольга 
Олексіївна 

м. Татарбунари 
3вул. Робоча, 23, 

кв. 12 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 



21. 
Кравченко 
Людмила 

Миколаївна 

м. Татарбунари 
4вул. І. 

Кожедуба,9 

 інвалід  I 
групи 

 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

22. 
Коробкова 

Варвара 
Степанівна 

м. Татарбунари 
4вул. Робоча, 23, 

кв.13 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

23. 
Кашнян 
Наталя 

Павлівна 

м. Татарбунари 
4вул. Каштанова, 

2, кв. 15 

інвалід II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

24. Козаченко 
Олена Павлівна 

м. Татарбунари 
4вул.Першотрав

нева, 7 

пенсіонер  
III групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

25 
Кашкаван 

Любов 
Миколаївна 

м. Татарбунари 
4вул.  Робоча, 17, 

кв.5 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

26. 
 

Мельник 
Тетяна 

Вікторівна  

м. Татарбунари 
4вул.  

Покровська, 41 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

27. 
Малярчук 

Юлія  
Миколаївна 

м. Татарбунари 
4вул.  Князева, 

63, кв.6 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

28. 
Остапюк 
Євгенія 

Григорівна  

м. Татарбунари 
4вул.  Робоча, 17, 

кв.6 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

29. 
Нікора 
Раїса 

Георгіївна 

м. Татарбунари 
4вул.  Чкалова, 

52 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

30. 
Самойленко 

Світлана 
Миколаївна 

м. Татарбунари 
4вул. 

Гімназична, 13 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

31. Сєда 
Ганна Іванівна 

м. Татарбунари 
4вул. Тініста, 16 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

32. 
Парахненко 

Віктор 
Григорович 

м. Татарбунари 
4вул. Робоча,8, 

кв.1  

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

33. 
Пислар 
 Надія  

Михайлівна 

м. Татарбунари 
4вул. Князева, 

63, кв.8 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

34. Притула 
Віра Іванівна 

м. Татарбунари 
4вул.  Чкалова, 

15 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

35. Подопригор 
Мідора 

м. Татарбунари 
4вул.  Князева, 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 450,00 



Афанасіївна 55 транспорті 

36. 
Папушоя  
Василь 

Васильович 

м. Татарбунари 
5вул.  

Слов’янська, 37 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

37. 
Прокопець 

Віра  
Георгіївна 

м. Татарбунари 
5вул.  Сонячна, 

12 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

38. 
Прокопець 
Володимир  
Васильович 

м. Татарбунари 
5вул.  Сонячна, 

12 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

39. 
Слободян 

Тетяна  
Андріївна 

м. Татарбунари 
5вул.  

Кооперативна, 83 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

40. 
 Стоянов 
Віктор 

Дмитрович 

м. Татарбунари 
5вул.  Чкалова, 

48б 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

41. 
Смолюков 
Вячеслав  

Сергійович 

м. Татарбунари 
5вул. Князева, 

63, кв. 7 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

42. 
Черненко 
Валентина  

Олександрівна 

м. Татарбунари 
5вул.  Зоряна, 17 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

43. 
Ходус 
Олена  

Пилипівна 

м. Татарбунари 
5вул. 

Клюшнікова, 
119а 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

44. 
Халіфаєва 
Антоніна  

Олександрівна 

м. Татарбунари 
5вул. 

Маяковського, 
76 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

45. 
 Чумаченко 

Сергій 
Анатолійович 

м. Татарбунари 
5вул. Джерельна,  

9а 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

46. 
Яценко 
Галина 

Петрівна 

м. Татарбунари 
5вул. Князева, 

84, кв.6 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

47. 
Коломіченко 

Тетяна  
Олександрівна 

м. Татарбунари 
5вул. Польова,  

24 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

48. 
Коломіченко 
Олександр  
Андрійович 

м. Татарбунари 
5вул. Чкалова, 30 

інвалід  III 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

49. Чуприна 
Віра Валеріївна 

м. Татарбунари 
5вул. 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 450,00 



Покровська, 25 транспорті 

50. 
Пустовітенко 

Олена  
Олександрівна 

м. Татарбунари 
6вул. 

Дністровська,13 

інвалід  II 
групи 

проїзд в 
міському 

транспорті 
450,00 

51. 
 Стоянов 
Дмитро  

Андрійович 

м. Татарбунари 
66ул. В.Тура, 98 пенсіонер лікування 500,00 

52. 
Луценко 
Клавдія 

Василівна 

м. Татарбунари 
6вул. Князева, 

61а, кв. 6 
пенсіонер лікування 500,00 

53. Четвертакова 
Раїса Іванівна 

м. Татарбунари 
6вул. 

Л.Українки, 105а 
пенсіонер лікування  500,00 

54. 
Алєксєєнко 

Іван 
Порфирійович 

м. Татарбунари 
6вул. Князева, 

61, кв.4  

працюючи
й лікування 1000,00 

55. 
Фіцай 
Марія 

Василівна  

м. Татарбунари 
6вул. 

Дністровська, 6 

пенсіонер, 
інвалід  II 

групи 
лікування 600,00 

56. 
Калашнікова 

Марія 
Семенівна 

м. Татарбунари 
6вул. 

Молодіжна, 3 
пенсіонер лікування 600,00 

57. 
Беседенко  
Олександр  

Герасимович 

м. Татарбунари 
6вул. Нагорна, 

46 

тимчасово 
не працює лікування 1000,00 

58. Воронюк 
Павло Іванович 

м. Татарбунари 
6вул. Каштанова, 

2, кв.15 
пенсіонер лікування 600,00 

59. Янчева 
Олена Петрівна 

м. Татарбунари 
6вул. Верхня, 2,  

кв.10 
пенсіонер лікування 600,00 

60. 
Овчиннікова 

Марія 
Олексіївна 

м. Татарбунари 
6вул. 16 Вересня, 

5, кв. 1 
пенсіонер лікування 700,00 

61. 
Безрук 
Ірина  

Сергіївна 

м. Татарбунари 
6вул. В.Тура, 28, 

кв. 6 
студентка лікування 800,00 

62. 
Семенюк  
Оксана  

Михайлівна 

м. Татарбунари 
6вул. Л. 

Українки, 76 

дружина  
учасника  

АТО 

вирішення 
соціально-
побутових 
проблем 

1000,00 

63. 
Івасенко  
Світлана 

Григорівна 

м. Татарбунари 
6вул. 

Чорноморська, 

фізична 
особа-

підприємец
лікування 1500,00 



68 ь 

64. Кобиленко 
Лідія Василівна 

 Татарбунари 
7вул. 

Маяковського, 
59 

пенсіонер лікування 1500,00 

    Всього    33 900,00 
 
 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконкому              Л.В. Коваль 
 
 
 

  
 

 

 



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  29.07.2020                                                  № 96  
 
Про присвоєння адреси 

нежитловій будівлі, за заявою 

Камнєва Миколи Йосиповича 

  
         Відповідно до статті 31, частини шостої статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Камнєва М.Й., 
рішення виконавчого комітету Татарбунарської міської ради  від 26.07.1984 
року № 258  «О разрешении строительства индивидуальных гаражей в г. 
Татарбунары», виконавчий комітет Татарбунарської міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
       1. Присвоїти адресу нежитловій будівлі – гаражу, дозвіл на будівництво 
якого надано Камнєву М.Й., а саме:  м. Татарбунари, вул. Папаніна, 74 а, 
нежитлова – будівля  гараж №34. 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Лєсніченка О.В. 
 
 

Заступник міського голови      О.В. Лєсніченко                                                                        



  
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
29.07.2020                                                                                                   № 97 
 
Про надання згоди на збір вихідних даних для проектування  

реконструкції житлового будинку та з будівництвом нежитлових 

будівель, за заявою Ветрогона Анатолія Федоровича  

 
         Відповідно до пункту 9 частини «а» статті 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 29, 40 Закону України «Про 
регулювання  містобудівної діяльності», статті 14 Закону України «Про 
основи містобудування», статті 10, абзацу 5 підпункту 2 пункту 4  статті 36 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши заяву 
Ветрогона Анатолія Федоровича, мешканця м. Татарбунари, виконавчий 
комітет Татарбунарської міської  ради 
 
ВИРІШИВ:  
 

1. Надати згоду гр. Ветрогону Анатолію Федоровичу на збір вихідних 
даних для проектування добудови веранди,  кімнати, кухні з будівництвом 
нежитлової будівлі гаражу з літньою кухнею та сараю, на земельній ділянці з 
кадастровим номером 5125010100:02:005:0212 за адресою: м. Татарбунари, 
вулиця 16 вересня, 10. 

 
2. Зобов’язати  Ветрогон Анатолія Федоровича: 
2.1.Погодити проект реконструкції житлового будинку із збільшенням 

геометричних розмірів у відділі містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства, будівництва та інфраструктури Татарбунарської 
райдержадміністрації.  

2.2.Не приступати до реконструкції житлового будинку без отримання 
дозволу, виданого Державною архітектурно-будівельною інспекцією в 
Одеській області, на реконструкцію об’єкта зазначеного у пункті 1 цього 
рішення. 

2.3. Зобов’язати гр. Ветрогона Анатолія Федоровича у разі будівництва 
будівлі площею більше 300 кв. м. укласти з виконавчим комітетом 
Татарбунарської міської ради, договір пайової участі у розвитку 
інфраструктури м. Татарбунари. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   
міського голови Лєсніченко О.В. 
 

 

Заступник міського голови                  О.В. Лєсніченко  


	Рішення виконкому № 76
	ВИРІШИВ:

	Рішення виконкому № 77
	2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди  у Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві «ВОДО...

	Рішення виконкому № 78
	Рішення виконкому № 79
	Рішення виконкому № 80
	Рішення виконкому № 81
	2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві «ВОДОП...

	Рішення виконкому № 82
	2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у  Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві «ВОДО...

	Рішення виконкому № 83
	Рішення виконкому № 84
	2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у Татарбунарському РЕМ, товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві «ВОДОПОСТАЧАЛЬНИК»;
	2.3. Суворо дотримуватись вимог паспорт прив’язки  тимчасової споруди при його встановленні.

	Рішення виконкому № 85
	Рішення виконкому № 86
	2.2. Погодити місце розташування тимчасової споруди у  Татарбунарському районі електричних мереж ВАТ «Одесаобленерго», товаристві з обмеженою відповідальністю «АТРАКОМ»,  публічному акціонерному товаристві «УКРТЕЛЕКОМ», комунальному підприємстві «ВОДО...

	Рішення виконкому № 87
	Рішення виконкому № 88
	Рішення виконкому № 89
	Рішення виконкому № 90
	Рішення виконкому № 91
	Рішення виконкому № 92
	Рішення виконкому № 93
	Рішення виконкому № 94
	Рішення виконкому № 95
	Рішення виконкому № 96
	Рішення виконкому № 97

